
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII.512.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583,1005 i 1079) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116), po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego 
Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kunów tj.: 

1) Publiczne Przedszkole w Kunowie, os. Dziewulskiego 5, 27-415 Kunów, 

2) Publiczne Przedszkole w Janiku w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Janiku, Janik, ul. Szkolna 21, 27-
415 Kunów. 

§ 2. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Kunów tj.: 

1) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Wymysłowie, Wymysłów, ul. Wesoła 43, 27-
415 Kunów, 

2) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym, 
Nietulisko Duże 30, 27-415 Kunów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL.241.2020 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 3 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia poniedziałek, 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 2706


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-01T09:51:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




